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Technische vragen (en antwoorden)
Openbare technische vragen van raadsleden en burgerraadsleden Sliedrecht die betrekking hebben op agendapunten oordeelsvormende- en besluitvormende vergaderingen van de gemeenteraad Sliedrecht. Beantwoordingstermijn college B&W 4 werkdagen.

Fractie: SGP-ChristenUnie

Raadslid Paas
Datum vraag 19 november 2019

Datum uitstelverzoek:
Datum antwoord

Oordeelsvormende vergadering 19-11-2019
Besluitvormende vergadering 10-12-2019
Omschrijving agendapunt Sportnota "Sportief in Sliedrecht 2019

t/m 2025
Portefeuillehouder Visser – Schlieker / Van der Plas

In stresstest staan onderstaande conclusie en actie.

Conclusie(s) 1.
Volgens het MJOP is de structurele raming van het regulier onderhoud te laag.
Actie(s)
1. De onderhoudsvoorziening moet worden geactualiseerd bij de jaarrekening.

De SGP-ChristenUnie heeft n.a.v. de conclusie en actie de volgende vragen:

Vraag 1
Zijn deze acties uitgevoerd?

Antwoord 1

Vraag 2
In welke jaarrekening is dit geactualiseerd?

Antwoord 2
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Vraag 3
Is de actualisatie verwerkt in de begroting 2020?

Uitstelverzoek 25nov19 van wethouder Van der Plas

Geachte heer Paas,
Op woensdag 20 november 2019 ontvingen wij van u technische vragen n.a.v. de stresstest gemeentelijke accommodaties. Wij kunnen deze vragen helaas niet binnen de gestelde termijn van 4 werkdagen beantwoorden omdat de vereiste afstemming meer tijd vergt.

Wij zullen uw vragen zo spoedig mogelijk beantwoorden.

